SERTÃO, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste termo. 

Contratado:  J N COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O 

Nº 16.671.812/0001-07 

Prazo de 

Vigência: 

09/12/2025 a 09/12/2026 

Valor Total:  R$66.024,40 (sessenta e seis mil, vinte e quatro reais e quarenta centavos), 

REFERENTE AO LOTE 01 E 02. 

Fundamento 

Legal: 

art. 75, inc. II da Lei 14.133/21. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no 

caput do artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133/21, para que fique à